²⁶⁹⁾ Römisches Zahlzeichen.

1496.	Sedes Rwppas habet domus numerales 5, solvit in festo beatorum	
Oct. 28.	Symonis et Judae apostolorum per Andream Sutorem et Stephanum Budner	flor. 624.
Oct. 29.	Idem secundario solvit altero die	flor. 51.
	Sedes Mullembach habet domus numerales 4, solvit in festo be-	
Oct. 28.	torum Sÿmonis et Judae	flor. 300.
	Idem per Johannem Dewnagel, civem Cibiniensem,	flor. 25.
Nov. 24.	Idem in profesto beatae Katharinae virginis per iudicem sedis praesentavit	flor. 50.
Nov. 9.	Idem feria quarta post Valentini praesentavit per Schÿel	flor. 50.
	Alwincz solvit ad praedictam contributionem per villicum dominica	
Nov. 13.	post Martini episcopi	flor. 80.
		Summa flor. 2964 den. 0.
Seite 27.	Pertinentiae septemsedium:	
	Bolkalcz per villicum et seniores solvit	flor. 35.
	Syda per villicum et seniores praesentavit	flor. 21.
Nov. 1.	Grusprosdorff in festo omnium sanctorum praesentavit	flor. 34.
Dec. 13.	Idem in festo beatae Luciae virginis praesentavit	flor. 14.
	Quatuor villae abbatiae Egrez solverunt domino magistro	
	civium	flor. 100.
	Pertinentiae abbatiae Kercz:	
	Absdorff per villicum et seniores praesentavit	flor. 4.
	Kollen per knesionem praesentavit	flor. 9.
	Felmar per knesionem praesentavit	flor. 10.
	Rwcken per knesionem praesentavit	flor. 19.
	Mons Michaelis praesentavit	flor. 36.
	Idem secundario praesentavit	flor. 9.
	Winsperg per knesionem praesentavit	flor. 4.
		Summa flor. 295 den. 0.
Seite 30.	Sedes Cibiniensis ad praedictam contributionem solvit infrascripta:	
Oct. 13.	Grwschuren solvit per villicum feria quinta ante Galli	flor. 111.
	Stolczemburg solvit de domibus numeralibus 2 per villicum et	
Oct. 16.	seniores in festo beati Galli	flor. 200.
Oct. 25.	Idem solvit feria tertia ante Symonis et Judae	flor. 50.
Dec. 18.	Idem dominica post Luciae virginis praesentavit	flor. 45.
Oct. 16.	Heltha solvit eodem die per villicum et seniores	flor. 90.
	Idem solvit secundario	flor. 10.
Oct. 28.	Idem solvit in die Symonis et Judae	flor. } 25. 15.
	Gruschuren solvit per villicum et seniores in profesto 11000 ²⁷⁰⁾	
Oct. 20.	virginum	flor. 27 den. 50.
Oct. 20.	Neppendorff solvit per villicum et seniores eodem die	flor. 24.
Dec. 7.	Idem feria quarta post Nicolai praesentavit	flor. 12.
	Honebach solvit per villicum et seniores	flor. 33.
	Schelleberg solvit per villicum	flor. 40.
Nov. 1.	Idem solvit in festo omnium sanctorum	flor. 33.
Oct. 23.	Purchperg solvit de domo numerali $\frac{1}{2}$ dominica post 11000 ²⁷⁰⁾	
	virginum	flor. 73.

²⁷⁰⁾ Römisches Zahlzeichen.

Omlas solvit feria tertia ante Symonis et Judae	flor. 42.	1496.
Idem solvit feria tertia in festo omnium sanctorum	flor. 26.	Oct. 25.
	Summa flor. 856 den. 50.	Nov. 1.
Castenholcz solvit eodem die per villicum et seniores	flor. 24.	Seite 31.
Hommersdorff solvit ipso die per villicum	flor. 74.	Nov. 1.
Dalham solvit per villicum in festo beatorum Symonis et Judae apostolorum	flor. 8.	Nov. 1.
Newdorff solvit per villicum eodem die	flor. 27 den. 50.	Oct. 28.
Insula christiana solvit per villicum et seniores in festo beatorum Symonis et Judae apostolorum	flor. 125.	Oct. 28.
Rwdberg solvit de domo numerali $\frac{1}{2}$ per villicum et seniores feria tertia post Leonhardi	flor. 59.	Nov. 8.
	Summa flor. 317 den. 50.	
Ad praedictam contributionem civitas Cibiniensis cum sede solvit flor. 1529 ²⁷¹⁾ .		
Pertinentiae septem sedium Omlaz :		Seite 33.
Salisthia solvit in festo beati Galli per knesionem et seniores	flor. 60.	Oct. 16.
Kakowa solvit ipso die per knesionem	flor. 22.	Oct. 16.
Galis solvit per knesionem	flor. 6.	
Wolhest solvit die utsupra	flor. 3.	Oct. 16.
Thaliczka solvit ipso die per knesionem	flor. 14 den. 36.	Oct. 16.
Grauendorff solvit ipso die	flor. 8 den. 40.	Oct. 16.
Bwdebach solvit per knesionem	flor. 9 den. 50.	
	Summa flor. 123 den. 26.	
Rwz solvit per villicum et seniores feria tertia ante festum Symonis et Judae apostolorum	flor. 46.	Seite 34.
Magister civium, iudices et iurati consules civitatis Cibiniensis unacum tota communitate eiusdem super solutione taxae flor. 16000 ²⁷²⁾ medio reverendissimi domini Gabrielis Polnar, episcopi Boznensis, circa festum exaltationis sanctae crucis ad singulas partes Saxonicales impositorum, de qua taxa ad partem septemsedium devenerunt solvendi flor. 6400, ad quorum solutionem dicta civitas cum communitate eiusdem dominica post festum beatorum Symonis et Judae apostolorum ad singulum lothonem imposuit exigendos asperos 8.		Oct. 25.
Johannes Schilthmacher de suo duodecimali feria quarta ante Elizabeth praesentavit	flor. 21.	Seite 36.
Idem secundario praesentavit domino magistro civium	flor. 26 den. 66.	
Idem domino Stephanno Morgroff	flor. } 1 den. 14. 2 den. 56.	Sept. 14.
Wys Casper de suo duodecimali eodem die praesentavit	flor. 13 den. 44.	
Idem feria sexta post festum beati Thomae apostoli	flor. 32 den. 73.	Oct. 30.
Idem iterum ipso die praesentavit	flor. 1 den. 60.	
Idem domino Stephanno Morgroff praesentavit	flor. 1 den. 16.	
Idem in die rationis praesentavit	flor. 1 den. 96.	1497.
Johannes Pellifex ²⁷³⁾ de suo duodecimali ipso die praesentavit	flor. 5 den. 75.	Juni 1.
Idem die utsupra praesentavit	flor. 41 den. 8.	1496.
Idem domino Stephanno Morgroff	flor. 3 den. 88.	Dec. 23.